
Муниципальное учреждение дополнительного образования
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» поселка Вишневогорск

Каслинского муниципального района

П  Р  И  К  А  З

от 25.09 2020 г.                                                                                             №01-46\од

О зачислении воспитанников  в ЦДТ
на 2020-2021 учебный год 

В связи с началом учебного года и набором детей в кружки Учреждения, в 
соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. 
№ 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации и 
осуществления образовательной деятельности по дополнительным 
общеобразовательным программам, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки РФ от 29 августа 2013 г. № 1008, СанПиНом 2.4.4.3172-14 
«Санитарно-эпидемиологическиие требования к устройству, содержанию и 
организации режима работы образовательных организаций дополнительного 
образования детей», утвержденным Главным государственным санитарным врачом
РФ 4 июля 2014 г., уставом Учреждения, на основании личных заявлений 
родителей (законных представителей) обучающихся о приеме, Положения о 
правилах приема на обучение по дополнительным образовательным программам.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Сформировать группы обучающихся  согласно Устава  учреждения  в группах 1 года  
обучения  10-12 человек, 2 года  обучения  8-10 человек, 3 года и  последующих годов 
обучения  6 -8 человек.
2.Зачислить в учебные группы по дополнительным  общеобразовательным программам: 
«Умные руки»,»Стильные штучки» «Калейдоскоп», «Рукодельница»»,  «Ступени 
творчества», «Юный техник»» , «3Д-моделирование» «Растем и развиваемся»   на 2020-2021 
учебный год в период  с 14 сентября 2020 года по 31 мая 2021 года  263 обучающихся, в 28 
группах.                                                                                                                                     
3.Зачислить   на первый год обучения  в объединения  47обучающихся.                                     
-Изостудия «Калейдоскоп» Чиркина Н.В. --10 обучающихся ;                                                       
–«Алые паруса»                    Машина А.Г.-   11 обучающихся ;                                                       
- «Фантазия»                         Демьянова И.Н.-7 обучающихся;                                                        
- «Умелые руки»                  Седова Е.В.-        9обучающихся;                                                         
- «Рукодельница»Чебурина И.Ф.-                   10 обучающихся;                                                      
Всего   сформировать  5 групп  1 года обучения.                                                                         
4.Считать  68 обучающихся  воспитанниками второго года обучения.                                        
-Изостудия «Калейдоскоп» Чиркина Н.В. –    9обучающихся ;                                                      
–«Алые паруса» Машина А.Г.-                       15 обучающихся ;                                                      
- «Фантазия»Демьянова И.Н.-                         12 обучающихся;                                                      
- «Умелые руки»Седова Е.В.-                           6 обучающихся;                                                       
- «Рукодельница»Чебурина И.Ф.-                 13обучающихся;                                                         
-«Дошколенок»  Ситарь О.С.-                       13 обучающихся.                                                        
Всего  сформировать  6 групп  2 года обучения
5. Считать 61  обучающихся  воспитанниками 3 года обучения. 
-Изостудия «Калейдоскоп» Чиркина Н.В. -2 обучающихся ;(инд.группа)                                    
–«Алые паруса» Машина А.Г.-                    11 обучающихся ;                                                         
- «Фантазия»Демьянова И.Н.-                      11 обучающихся;                                                         
- «Умелые руки»Седова Е.В.-                        15 обучающихся;                                                        
- «Рукодельница»Чебурина И.Ф.-                 8обучающихся;                                                           
-«Дошколенок»  Ситарь О.С.-                      14 обучающихся.                                                         



Всего сформировать  6 групп  3 года обучения




